令和８年３月吉日

岡山県トラック協会 会員 各位
一般社団法人岡山県トラック協会

青 年 協 議 会
会  長 湯  淺 隆 史

青年協議会主催の勉強会を開催

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、会員各社の事業の拡大と業界全体の社会的地位の向上を目指して各種研修会の

実施及び会員・非会員相互の交流を目的に、青年協議会主催の勉強会を開催いたします。
参加対象者は、岡山県トラック協会の全会員の方が対象となります。

つきましては、ご多用の中恐縮ですがお繰り合わせの上、是非ご参加いただきますよう
ご案内いたします。

なお、準備の都合上、４月１０日（金）までに別紙申込書に必要事項を記入の上、ＦＡＸ
またはＱＲにて申込いただきますようお願いいたします。

敬具

１．日

時

記

令和８年４月２４日（金） １４：００ ～ １６：００

２．場 所 岡山県トラック総合研修会館 ４０１、４０２研修室

岡山市北区青江１－２２－３３

３．内 容 ●  講演
  ・「人材確保（健康経営）に取り組む理由と福利厚生制度」

●  青年協議会の事業内容説明（湯淺会長・事務局）

４．講 師 寺本 英晃 氏

（メットライフ生命株式会社 エグゼクティブ法人アドバイザー）

  林 辰郎 氏

（メットライフ生命株式会社 シニアコンサルタントエキスパート）

５．参加 費 無料

６．対象 者 岡山県トラック協会の全会員（一社複数名の参加可）

７．申 込 ＦＡＸまたはＱＲ（別紙参照）

※ＱＲコードでの申込の場合、１名ずつ必要事項をご入力ください。

８．問合 先 岡山県トラック協会 青年協議会 事務局 （TEL：086-234-8211）

           以上

青年協議会主催の勉強会 申込書

（ＦＡＸ：０８６－２３４－５６００）

日 時 令和８年４月２４日（金） １４：００ ～ １６：００
場 所 岡山県トラック総合研修会館 ４０１、４０２研修室

１人目

別紙

年 月 日

参加者

申込情報

事業者名

支店・営業所名

参加者名

支店・営業所住所

電話番号

ＦＡＸ番号

２人目

参加者

申込情報

事業者名

支店・営業所名

参加者名

支店・営業所住所

電話番号

ＦＡＸ番号

※３人目以降の申込の場合は、本紙をコピーしてご使用ください。

※ＱＲコード
https://forms.gle/hXXJuwsuGxGXTZs69

講師：寺本 英晃 氏（メットライフ生命株式会社 エグゼクティブ法人アドバイザー）

林 辰郎  氏（メットライフ生命株式会社 シニアコンサルタントエキスパート）

https://forms.gle/hXXJuwsuGxGXTZs69

	青年協議会主催の勉強会を開催
	青年協議会主催の勉強会 申込書